
У К Р А Ї Н А 
  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 
 
 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 24 квітня 2014 року                      № 3008 
 
 

Про перейменування  
дошкільних навчальних закладів 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 30              
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, нормами 
Закону України “Про дошкільну освіту”, у зв’язку з відкриттям спеціальних 
груп в дошкільних навчальних закладах, Кіровоградська міська рада   
 

 

  В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Перейменувати дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 4 
“Теремок” в КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 4 “ТЕРЕМОК” 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”.   

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ “ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ           
№ 4 “ТЕРЕМОК” КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”  в новій редакції 
(додається). 
          3. Визнати таким, що втратив чинність, Статут дошкільного 
навчального закладу (ясла-садок) № 4 “Теремок”, зареєстрований 
реєстраційною палатою Кіровоградської міської ради 12.12.2003 року, 
реєстраційний номер 08382-ІВ-1. 

 4. Перейменувати дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 27 
“Вишенька” в КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 27 “ВИШЕНЬКА” 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”.   



 2 

  5. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ “ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 27 
“ВИШЕНЬКА” КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”  в новій редакції 
(додається). 
          6. Визнати таким, що втратив чинність, Статут дошкільного 
навчального закладу (ясла-садок) № 27 “Вишенька”,  зареєстрований 
реєстраційною палатою Кіровоградської міської ради 02.12.2003 року, 
реєстраційний номер 08357-ІВ-1. 

 7. Перейменувати дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 54 
“Чебурашка” в КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД “ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 54 “ЧЕБУРАШКА” 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”.   

8. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ “ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 54  
“ЧЕБУРАШКА” КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ” в новій редакції 
(додається). 
        9. Визнати таким, що втратив чинність, Статут дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) № 54 “Чебурашка”,  зареєстрований реєстраційною 
палатою Кіровоградської міської ради 12.12.2003 року, реєстраційний номер 
08360-ІВ-1. 

10. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради забезпечити 
реєстрацію змін до установчих документів вищезазначених юридичних осіб 
та зареєструвати нову редакцію Статуту у встановленому законодавством 
порядку. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.  

 
 

 
Міський голова                     О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Васильєва 24 57 49  


